

Salle ApS

Rødslet 14, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 16 24 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Michael Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salle ApS Rødslet 14 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 16 24 75
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Salomonsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive isforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i perioder været væsentligt påvirket af COVID19-pandemien, men har dog for formålet at opretholde et tilfredsstillende aktivitetsniveau set for året som helhed. For de berørte perioder har selskabet gjort brug af regeringens hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.263.513	2.084
2 Personaleomkostninger	-1.885.990	-1.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.753	-88
Driftsresultat	299.770	28
Øvrige finansielle omkostninger	-6.861	0
Resultat før skat	292.909	28
Skat af årets resultat	-65.095	-6
Årets resultat	227.814	22
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.814	22
Disponeret i alt	227.814	22

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	28.572	42
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.572	42
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.881	217
Materielle anlægsaktiver i alt	153.881	217
Deposita	128.896	126
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.896	126
Anlægsaktiver i alt	311.349	385
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	39.544	40
Varebeholdninger i alt	39.544	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.042	9
Andre tilgodehavender	95.751	38
Periodeafgrænsningsposter	14.848	15
Tilgodehavender i alt	152.641	62
Likvide beholdninger	1.154.840	751
Omsætningsaktiver i alt	1.347.025	853
Aktiver i alt	1.658.374	1.238

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	506.617	279
Egenkapital i alt	631.617	404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.126	15
Hensatte forpligtelser i alt	12.126	15
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	350.110	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.158	99
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.224	4
Anden gæld	541.139	381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.631	819
Gældsforpligtelser i alt	1.014.631	819
Passiver i alt	1.658.374	1.238

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
COVID19-kompensation	143.427	0
	<u>143.427</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	143.427	0
	<u>143.427</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>143.427</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.764.481	1.839
Pensioner	92.400	92
Andre omkostninger til social sikring	29.109	37
	<u>1.885.990</u>	<u>1.968</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et halvt års opsigelsesvarsel. Forpligtelsen andrager 175 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Salle ApS, CVR-nr. 39 62 31 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
